E&%
L4
£03
Ly
s
[
4
Asenhy
]

’ e Y A 30134/P all. SA/mb

AFFIDAMENTO INCARICO DIRIGENZIALE NEI CONFRONTI Dt N, 1 DIRIGENTE ~ PROFILD: BIOLOGO
IN SERVIZIO PRESSO L'U.O.C. LABORATORIO CENTRALE.

It Direttore Generale,

PREMESSC che presso {a U.0.C. Laboratorio Centrale di guesta Fondazione IRCCS risulta in
servizio la Dott.ssa Caterina MATINATG — dirigente ~ profilo: hiclogo;

VISTA la comunicazione 18.6.2015 con la quale il Direttore dell’U.0.C. Laboratorio Centrale
propone {'affidamento nei confronti della Dott.ssa Caterina MATINATO dell'incarico dirigenziale di
“eccellente specializzazione” e, cio, in considerazione dell'impegno dimostrato neilo svolgimento
quotidiano del’attivita, della capacita e competenza maturata negli anni e della resgonsabiiita
assegnataie all'interno della organizzazione del Laboratoric Centrale;

RITENUTO di accogliere la suddetta proposta, stabilendo in anni tre fa durata delf’incarico in
parola con decorrenza 1.6.2015;

PRECISATO che I'effettivo affidamento dell'incarico in parola & subordinate alla acquisizione
del relative esplicito assenso delf'interessata;

Con | pareri faverevoll del Direttore amministrativo, del Direttore Scientifico e del Direttore
Sanitario;

DETERMINA

1. diaffidare, per le motivazioni di cui in premessa nai confronti della Dott.ssa Caterina MATINATO
Yincarico divigenziale di "eccellente specializzaziong”;

2. di stabilire che ia durata del suddetto incarico & fissata in anni tre a far tempo dall’1.9.2015;
3. di precisare che ['effettivo affidamento dell'incarico dirigenziale in discorsa e la corrispondente

attribuzione della relativa retribuzione di posizione, & subardinato al relativo specifico assenso
da parte dell'interessata;

IROCCHE df natars pobblics

Regione
ombardia

Sistama Sanitar



e
Find

Wne 30134/P all. SA/mb

4. didare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento ammonta per il corrente anno a
£€3.744,42 e sara imputata come segue:
Anno 2015
50113117 £ 2.749,41 costo annuo
501150 £ 761,31 conirib.
671041 £ 233,70 IRAP,

, f IL DIRETTGRE GENERALE
3 o
F \ﬂ)r Luigh ¢ Ag:
I
i /l/f. DiRﬁjﬁTOﬁg&*@‘“’lENTi?gco Fitad
L,

1 £ i 5‘1
hﬁﬁf ‘;e?‘?\/ien?mcxo);ﬁr\ll\succn Y /|

aiﬂ L,/“/;

Procedimento presso U.0. Risorse Umane

Responsabile del procedimento: Dott. Salvatore Agnello 2\,{* i
f

:

ROCS di naters pabbliea

Sistema Sanitarn




